
UCHWAŁA NR XXX/377/2014
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 1a  ustawy z dnia 21 czerwca 2001r., o dodatkach 
mieszkaniowych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 966 z późn. zm), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały Nr 
XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa 
miejscowego w dziadzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień 
w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Ożarowice

Józef Piernikarz

Id: 82B1D5F4-77DA-4206-BA09-3472A2486CE1. Podpisany Strona 1




